КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

u_fu, аL2022r. дrNь

(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец

Об утверщдении проекта ме}кевания территории:
<<IIри многоквартирном }килом доме, расположенном
по адресу: Калуltская область, Малоярославецкий
районо с..Щетчиноо ул. Железподорожная, д. 146KM.>)

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года ЛЬ 131 ФЗ <<Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерациш>, Заключением о результатах
общественных обсуждений от 09.06.2022 N9, 2З,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить проект межевания т9рритории: кПри многоквартирном жилом доме,
расположенном по адресу: Калужская область, Маrrоярославецкий район, с.,Щетчиноо

ул. Железнодорожн&я, д.146 км.>, разработанный ООО <Лимб>.

2. Постановление подлежит огryбликованию в течении трех дней в газете кМмю> и

размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <Малоярославецкий район>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего
отделом црадостроительства и архитектуры Малояросдавецкой районной администр ации
муниципаJIьного района <Малоярославецкий район>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с мом

Глава администрации

Земеров Андрей Анатольевич,
заместитель завOдующего отделом
градостроитOльства и архитекryры,
8/4843 l/2- l 8-05 tеrрlап@rаmЬlег.rч

ll,И

В.В. Парфёнов

отп. 5 экз.
2 экз. - отдел организационно-контрольной работы
3 экз. - отдел градостроительства и архитектуры

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий правовым отделом

{й Е,А,Богачева

Заведующий отдgлом

|радостроительства и архитектуры

@с.в.тарченко
i/